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							שגיאה 404

				לא נמצא

				מצטערים, דף זה לא נמצא!

				
	
		חיפוש עבור:
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	עוד כתבות מהאתר

			
			
				
				

				
											קרא עוד ←
									

							
		
		
		
											

					10 דברים שלא ידעתם שאפשר לעשות בפייסבוק

							
				ראיתם ברשת תמונה של מארק צוקרברג מטייל עם הכלב שלו? או שאולי קראתם כתבה על המניות של פייסבוק וההצלחה המסחררת?
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					לא רק ספרים – משחקי קלפים, פאזלים, מוצרי חשמל וקוסמטיקה: תוכלו למצוא הכול באתר סטימצקי

							
				רשת הספרים סטימצקי נחשבת מזה שנים ארוכות לרשת המובילה בתחום הספרים כאן במדינת ישראל. למעשה, החברה אשר הוקמה בשנת 1920
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					איך קונים מחשב שמתאים לכל הצרכים שלכם?

							
				לפני שאתם בוחרים להוציא את הכסף שלכם על רכישה של מחשב חדש, זה בוודאי יהיה חכם לבדוק לעומק את מה

			

			



			
			
				
				

				
											קרא עוד ←
									

							
		
		
		
											

					לוקרים ומסכי מגע: אלו שינויים אימץ צה"ל בשנים האחרונות?

							
				אומרים לכם צה"ל ואתם ישר חושבים על נגמ"שים מיושנים, קסדות ממלחמת העולם הראשונה ומימיות מעופשות שכבר ראו ימים טובים הרבה

			

			



			
			
				
				

				
											קרא עוד ←
									

							
		
		
		
											

					מחזקים את המורל בקרב העובדים: רעיונות למתנות ממותגות לעובדי הייטק

							
				עבודה בתעשיית ההייטק יכולה להיות תובענית, אבל היא גם מתגמלת להפליא. אנשי הייטק לומדים ומחדשים כל הזמן, והם זקוקים לכלים
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					דרכים לייצר הכנסה נוספת מהלפטופ שלכם

							
				מחפשים דרכים להרוויח קצת כסף נוסף מבלי לעזוב את הבית שלכם? יש הזדמנויות רבות שזמינות לכם כדי לייצר הכנסה נוספת
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					כשרעיון הופך למוצר: הכול על הזרקת פלסטיק

							
				יש "קסם" של שיטה ליצירת מוצרים מהירה ומדויקת. קוראים לזה הזרקת פלסטיק. אם אתם עסקים אשר מחפשים פתרונות טכנולוגיים חדשים
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					מה ההבדל בין VPS ל-VDS?

							
				מתעניינים בשרתים וירטואליים? ובכן, כדאי להכיר את ההבדלים בין VPS ל VDS לעומק, ועל כן, הכנו בעבורכם את המאמר הבא:
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					נעים להכיר: Web3d היא המובילה בשוק האינטרנט, התוכנה והדיגיטל

							
				עסקים זקוקים כיום לנוכחות באינטרנט ולשיווק, יותר מכך, הם זקוקים לשירותים מקצועיים בתחומי האינטרנט, השיווק הדיגיטלי, המיתוג העסקי והמולטימדיה. במקום
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					אבנר הייזלר מסביר: גם חברות הייטק צריכות רואה חשבון לא פחות ממעולה

							
				חברות הייטק זוכות להילה שמשדרת הצלחה ויכולות מופלאות. עם זאת, גם חברת הייטק, מוצלחת ככול שתהיה, זקוקה לרואה חשבון קבוע,

			

			



			
					
								
						
					
			
						
				
							         מידעת 
בלוג טכנולוגיה, אינטרנט, רשתות חברתיות ועוד
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